DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATIVIDADES EXPERIMENTAIS
DE BAIXO CUSTO COMO ESTRATÉGIA DIDÁTICA NO ENSINO DE QUÍMICA de autoria
de JOSÉ CARLOS OLIVEIRA SANTOS, foi publicado nos E-book VI CONAPESC referente
ao ISBN 978-65-86901-44-3.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/64960

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/64960